
2025年 8月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 OSGコーポレーション 

〒530-0043 

大阪市北区天満 1-26-3 

電話：06-6357-0101 

 

創立記念式典に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社はお陰様で創立 55周年を迎えるに至りました。これもひとえに皆様のご支援の

賜物と深く感謝申し上げます。 

 

つきましては誠に勝手ではございますが、創立記念式典の開催に伴い、下記期日につきま

して臨時休業とさせていただきます。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業日 ： 2025年 8月 29日（金） 

 

尚、弊社製品の 8月の月内出荷の最終受付は 8月 28日 12：00とさせていただきます。 

以降のご注文につきましては 9月 1日に受付し、9月 2日以降の出荷となります。 

勝手ではございますが、お早めに製品のご用命を賜れば幸いです。何かと不便をお掛けし

ますが、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


